
ZARZĄDZENIE NR 28/2024 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, oraz planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej na rok 2024 

Na podstawie art. 30, ust.2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz.609), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. 
poz. 1270 z późn.zm.), Wójt Gminy Rzeczniów zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

4) wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9582F6EB-E31F-4F49-BBE9-12D9F51A1AB4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 28/2024 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

Zmiana planu dochodów  budżetu na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 450 713,00 87 930,00 1 538 643,00 

 85295  Pozostała działalność 117 783,00 87 930,00 205 713,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

57 783,00 80 916,00 138 699,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 7 014,00 7 014,00 

Razem: 38 723 530,21 87 930,00 38 811 460,21 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9582F6EB-E31F-4F49-BBE9-12D9F51A1AB4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 28/2024 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

Zmiana planu wydatków  budżetu na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 219 553,00 0,00 5 219 553,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 110 000,00 0,00 110 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 -10 000,00 35 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 10 000,00 75 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 097 182,00 87 930,00 2 185 112,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 182 429,00 -1 753,50 180 675,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 000,00 -1 753,50 128 246,50 
 85295  Pozostała działalność 128 659,00 89 683,50 218 342,50 
  3110 Świadczenia społeczne 52 324,00 79 330,00 131 654,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 982,00 3 431,00 8 413,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 155,00 6 922,50 17 077,50 

Razem: 43 127 060,73 87 930,00 43 214 990,73 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9582F6EB-E31F-4F49-BBE9-12D9F51A1AB4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 28/2024 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

Zmiana planu dochodów dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej do Zarządzenia nr 1/2024 Wójta Gminy Rzeczniów z dnia 2 stycznia 2024r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 174 529,00 80 916,00 1 255 445,00 

 85295  Pozostała działalność 57 783,00 80 916,00 138 699,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

57 783,00 80 916,00 138 699,00 

Razem: 3 889 315,06 80 916,00 3 970 231,06 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9582F6EB-E31F-4F49-BBE9-12D9F51A1AB4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 28/2024 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

Zmiana planu wydatków dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej do Zarządzenia nr 1/2024 Wójta Gminy Rzeczniów z dnia 2 stycznia 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 174 529,00 80 916,00 1 255 445,00 

 85295  Pozostała działalność 57 783,00 80 916,00 138 699,00 
  3110 Świadczenia społeczne 52 324,00 79 330,00 131 654,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 047,00 1 586,00 2 633,00 

Razem: 3 889 315,06 80 916,00 3 970 231,06 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9582F6EB-E31F-4F49-BBE9-12D9F51A1AB4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie decyzji nr 38 Wojewody Mazowieckiego dokonano zwiększenia budżetu po obu stronach o 

kwotę 87.930,00 zł.  

Zmian dokonano w  rozdziale 85295 Pozostała działalność, gdzie wprowadzono kwotę 80.916,00 zł 

z przeznaczeniem na wypłatę dodatków osłonowych i kosztów obsługi zadania. Ponadto 

wprowadzono środki w kwocie 7.014,00 zł na realizację programu "Korpus Wsparcia Seniorów" na 

rok 2024- Moduł II. 

Zmiany w planie wydatków bieżących związane są z uzyskanymi dochodami omówionymi 

powyżej jak również dokonanymi przeniesieniami związanymi z wykonywaniem zadań 

statutowych. 
 

 

 Wójt Gminy 

  

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9582F6EB-E31F-4F49-BBE9-12D9F51A1AB4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 28/2024 WÓJTA GMINY RZECZNIÓW z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Uzasadnienie


